Objeto:RENOVA SE A VIGENCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023, POR UM PERIODO DE
12 MESES.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE VARJAO DE MINAS

Contratado: 02/2023

Vigência: 01/02/2025 31/01/2026a

Dotação Orçamentária:03.15.01.04.122.0001.2001.3.3.90.40.02

Valor Global: (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS).15.600,00R$

LUIZA APARECIDA DA SILVA

SUPERINTENDENTE